O MLINICÍPIO DE 

JUAZEIRO, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PÚBLICO INTERNO, NESTE ATO REPRESENTADO PELO SEU 

SECRETARIO DA SEFIN, SR. TQMAZ ANOR SENTO-SE ESPINPLA RAMOS. CONTRATADA: ECONTAP 

EMPRESA PE CONTABILIDADE PUBLICA SOCIEDADE SIMPLES. VALOR TOTAL: R$ 1.040.000,00 (UM 

MILHÃO E QUARENTA MIL REAIS). PRAZO DE VIGÊNCIA: 0 PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO SERA DE 

12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA DATA DA PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JUAZEIRO-

BA. 

Certificação Digital: 3QHOSKEX-T6DILAKB-CQDGL2HJ-QAGMHVTD 

Versão eletrônica disponível em: